
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), v povezavi z Zakonom o 
javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 79/01 in 30/02), je Občinski svet Občine Semič na svoji 27. 
redni seji, dne 9. 9. 2010, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
 
Sprejme se amandma k predlogu Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za 
leto 2010, s katerim se povečata: podkonto 71419901 – Drugi izredni nedavčni 
prihodki za 10.000,00 EUR in podkonto 43100012/5050 – Investicijski transferi 
nepridobitnim organizacijam in ustanovam – kulturna dediščina – cerkev sv. Duh 
za 10.000,00 EUR. S spremembo se uskladi projekt v Načrtu razvojnih programov 
pod št. 109-09-0020 – Cerkev Sv. Duh. 
 
 
 
Številka: 410-05/2009-72 
Datum: 10. 9. 2010 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
  
 
 
 
 
 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    


